矿大宣传„2022‟24号

各二级单位党委（党工委、党总支）：

现将 2022 年 12月份及 2023 年 1月份二级单位党委（党工

委、党总支）中心组、党支部和教职工学习安排如下，请认真

予以落实。

一、二级单位党委（党工委、党总支）中心组学习安排

（一）学习内容

1.《中国共产党章程》（中国共产党第二十次全国代表大会

部分修改，2022年 10 月 22日通过）

2.党的二十大报告，重点是关于教育、科技、人才的战略

部署

- 2 -

3.关于进一步优化新冠肺炎疫情防控措施科学精准做好防

控工作的通知（联防联控机制综发„2022‟101号）

4.视频：《焦点访谈》——中国北斗：与新时代同频共振

（二）思考题

结合工作实际，思考如何落实学校党委关于学习宣传贯彻

党的二十大精神的工作部署，坚持用党的二十大精神统领人才

培养、科学研究、学科建设、师资队伍建设等各项工作，在新

时代新征程上加快推进能源资源特色世界一流大学建设。

二、党支部、教职工学习安排

（一）学习内容

1.《中国共产党章程》（中国共产党第二十次全国代表大会

部分修改，2022年 10 月 22日通过）

2.党的二十大报告，重点是关于教育、科技、人才的战略

部署

3.视频：《焦点访谈》——中国北斗：与新时代同频共振

（二）思考题

结合党的二十大精神的学习，思考如何立足本职岗位进一

步落实立德树人根本任务，不断提升职业素养，创新工作举措，

做学生为学、为事、为人的大先生，努力培养担当民族复兴重

任的能源资源时代英才。

三、平时学习安排

原则上每周三下午为固定学习日。全体党员要积极参加校

- 3 -

院两级党组织开展的宣传宣讲活动，将“学习强国”APP 作为常

态化自学平台，积极开展每天一学、每周一答、每月一考等学

习活动。（学习资料详见党委宣传部网站“理论武装”栏目；学

习反馈表电子版请及时发送邮箱 4653@cumt.edu.cn。）

党委宣传部

2022 年 12 月 1日

  中国矿业大学党委宣传部          2022 年 12月 2 日印发

	string1
	Content